EN0H-2112GE23 R0520
Zestawy do grzejników
TL3096EX oraz TL3096DY
Zestaw do grzejników dolnozasilanych
ELEMENTY ZESTAWU KĄTOWEGO TL3096EX20/TL3096EY15
• Głowica Thera-6  T3019
• Zawór podwójny odcinający z uszczelnieniem płaskim do grzejników
kompaktowych Verafix-VKE V2496

płaskim i redukcją ¾”x ½”
3/4" gw. zewn. 1/2" gw. wewn. 15 3.5 V2496DY015
3
V2496 - Verafix-VKE
VA5096A Płaska uszczelka
do zaworu  V2496 VA5096A015
VA5096B Stożek i płaska uszczelka (2 kpl.)
do zaworu V2496 VA5096B015
Akcesoria
Opis Wielkość Numer katalogowy
FEG3/4CS Złączka zaciskowa do rur miedzianych i stalowych
Złącze kompletne. Miękkie złącze uszczelniające. Do zaworów z gwintem
zewnętrznym G3/4".
Uwaga: Uwaga: dla rur miedzianych i stalowych miękkich ze ścianką o gr. 1 mm należy zastosować
tulejkę usztywniającą. Max. temperatura pracy 90 °C,max. ciśnienie robocze 10 bar
G3/4", 1 szt. 10 mm FEG3/4CS10
G3/4", 1 szt. 12 mm FEG3/4CS12
G3/4", 1 szt. 14 mm FEG3/4CS14
G3/4", 10 szt. 14 mm FEG3/4CS14-10
G3/4", 1 szt. 15 mm FEG3/4CS15
G3/4", 10 szt. 15 mm FEG3/4CS15-10
G3/4", 1 szt. 16 mm FEG3/4CS16
G3/4", 1 szt. 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4P Złączki zaciskowe dla rur PEX
Zestaw: złącze kompletne i wkładka wzmacniająca.
Miękkie złącze uszczelniające. Do zaworów z gwintem zewn. G3/4".
Uwaga: Max. temperatura pracy 90 °C, max. ciśnienie robocze 10 bar
G3/4", 1 szt. 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
G3/4", 1 szt. 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
FEG3/4PM Złączki zaciskowe dla rur PEX i wielowarstwowych
Zestaw: Złącze kompletne z wbudowanym pierścieniem przeciwskrętnym
i jednoczęściową wkładką wzmacniającą. Do zaworów z gwintem zewn. G3/4"
Uwaga: Max. temperatura pracy 90 °C, max. ciśnienie robocze 10 bar
G3/4", 1 szt. 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
G3/4", 1 szt. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
G3/4", 10 szt. 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2-10
G3/4", 1 szt. 16 x 2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
G3/4", 1 szt. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
G3/4", 10 szt. 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2-10
G3/4", 1 szt. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
G3/4", 10 szt. 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2-10
G3/4", 1 szt. 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
VS3296A Nypel redukcyjny 3/4x1/2"  (2 szt. w komplecie)
do zaworu V2496 VS3296A015
4
V2496 - Verafix-VKE